



Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3º C
36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209
Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Proveedor:

FASTEN SISTEMAS S.L.

C/FEDRA,12
47195 ARROYO DE LA ENCOMIENDA

NIF: B47514930

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
PERFIL BASICO 45X45 ALUMINIO ANODIZADO NATURAL (LONG. 6 METROS)	21	9,204	54	497,02
SOPORTE ANCLAJE A SUELO ACERO ZONCADO PARA PERFIL 45X45	21	10,374	7	72,62
PERFIL PERIOMETRAL PROTECCIONES ALUMINIO ANODIZADO NATURAL	21	8,01	42	336,42
ANGULO DE SUJECCION PARA PERFIL PROTECCIONES ACERO ZINCADO	21	2,07	20	41,40
PIVOTE GUIA PARA ANGULO DE SUJECCION	21	0,745	10	7,45
CONJUNTO TORNILLO CABEZA MARTILLO 8,8 M8X25 + TUERCA M8	21	0,27	38	10,26
TAPETA 45X45	21	0,39	65	25,35
TORNILLO INOX AUTO ROSCANTE M12X40	21	0,562	10	5,62
ANGULO INTERIOR(INTERIOR-EXTERIOR) CANAL 10 MM	21	2,569	38	97,62
BISAGRA DESMONTABLE ALUMINIO PARA PERFIL 45-45	21	4,902	2	9,80
REJILLA GALVANIZADA ELECTROSOLDADA 40X40X4 MM.	21	44,339	5	221,70
FIJACION AJUSTABLE M12 PERFIL 45	21	2,774	90	249,66
BOLA TRANSPORTADORA DIAMETRO 15	21	1,9456	270	525,31

Importes visualizados en Euros				
Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
PORTES	21	99,60	1	99,60

Importe	2 199,83
Total IVA 21%	461,95
Total	2 661,78

No hay definido modo de pago por defecto. Corregir desde el módulo factura
 Crear una cuenta bancaria y despues en la configuración del módulo factura definir los modos de pago